
令和２年１月７日

保護者の皆様
武豊町立富貴中学校
校長 榊 原 孝 彦

「令和元年度 富貴中合唱祭」開催のご案内

新春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は，
本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて，本校恒例の合唱祭を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが，ご
参観くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日時・会場 令和２年２月１３日（木） 開場：１２時４０分
武豊町民会館（ゆめたろうプラザ 輝きホール）

２ 日 程

時 間 内 容

13:00 開会式

13:05 合唱部と全校合唱「ふるさと」

13:10 １年生の発表

① Ｃ組 「１／１の君に」

② Ａ組 「歩き出すときは今」

③ Ｄ組 「僕らの夢を届けよう」

④ Ｂ組 「Dream＆Dream」

学年合唱 「心を込めて」

13:35 ２年生の発表

① Ａ組 「今も僕は」

② Ｂ組 「君へ」

③ Ｃ組 「時の旅人」

学年合唱 「大切なもの」

13:55 休憩

14:10 ３年生の発表

① Ａ組 「次の空へ」

② Ｄ組 「あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ～」

③ Ｂ組 「はじまり」

④ Ｃ組 「証」

学年合唱 「旅立ちの日に」，「大地讃頌」

15:05 閉会式

校歌斉唱

３ そ の 他
保護者の皆様は，２階・３階入り口から，発表の合間に入場ください。


